
Uchwała Nr 791/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 31 marca 2021 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie pozostałych środków 
trwałych znajdujących się na wyposażeniu Centrum Biblioteczno-Kulturalnego  
Powiatu Kętrzyńskiego 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kętrzynie pozostałych środków trwałych znajdujących się na 
wyposażeniu Centrum Biblioteczno-Kulturalnego Powiatu Kętrzyńskiego, wskazanych 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2 
Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi na podstawie 
protokołu zdawczo-odbiorczego. 
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Biblioteczno-Kulturalnego  
Powiatu Kętrzyńskiego. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska            Członek                                 _____________ 

 5. Zdzisław Andrzej Flis           Członek                          _____________ 

 
 
 

 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr 791/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 31 marca 2021 r. 
 

Lp Nazwa pełna 
Nr 
inwentarzow
y 

Ilość 
szt. 

Wartość 
jednostkow
a 
zł 

Wartoś
ć 
zł 

1 

Szafka pod 
zlewozmywak 
jednokomorowy  
z ociekaczem 

CBKPK.I.1 2 135,00 270,00 

2 
Roleta materiałowa 
460/1200 

CBKPK.III.20 2 50,70 101,40 

3 
Roleta materiałowa 
460/1100 

CBKPK.III.23 4 56,80 227,20 

4 Lustro CBKPK.III.29 1 57,00 57,00 

5 Tablica magnetyczna CBKPK.III.17 1 676,50 676,50 

6 
Pojemnik na ręcznik 
papierowy 

CBKPK.III.8 3 95,00 285,00 

7 
Uchwyt na papier 
toaletowy 

CBKPK.III.9 1 80,00 80,00 

8 Dozownik do mydła CBKPK.III.10 3 61,00 183,00 

9 Kosz na śmieci 12l CBKPK.III.6 1 45,00 45,00 

10 

Szafka pod 
zlewozmywak 
jednokomorowy z 
ociekaczem 

CBKPK.I.1 1 135,00 135,00 

11 
Sofa modułowa 
narożnikowa 

CBKPK.I.38 1 3.410,00 
3.410,0
0 

12 Biurko Wilano CBKPK.I.52 1 599,00 599,00 

13 Podest CBKPK.I.71 1 400,00 400,00 

14 
Krzesła drewniane 
składane 

CBKPK.I.63 40 0,22 8,80 

15 Pianino CBKPK.II.4 1 2,70 2,70 

16 
Reflektor profilowy 
na diodzie LED 

CBKPK.II.33 2 2.300,00 
4.600,0
0 



 
 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska            Członek                                 _____________ 

 5. Zdzisław Andrzej Flis           Członek                          _____________ 

 

17 
Projektor 
multimedialny 
Epson 

CBKPK.II.34 1 2.890,00 
2.890,0
0 

18 
Kolumna aktywna 
Behringer 

CBKPK.II.35 4 532,50 
2.130,0
0 

19 Kosz na śmieci 12 l CBKPK.III.6 3 45,00 135,00 

20 Kosz na śmieci 7,5 l CBKPK.III.7 2 33,00 66,00 

21 
Pojemnik na ręcznik 
papierowy 

CBKPK.III.8 1 95,00 95,00 

22 Dozownik do mydła CBKPK.III.10 1 61,00 61,00 

23 
Roleta 
materiałowa460/10
80 

CBKPK.III.21 3 59,03 177,09 

24 
Roleta materiałowa 
460/1080 

CBKPK.III.22 1 59,05 59,05 

25 
Roleta 
zaciemniająca 

CBKPK.III.24 2 218,33 436,66 

26 
Roleta 
zaciemniająca 

CBKPK.III.25 1 218,34 218,34 

27 System zawieszeń CBKPK.III.26 1 3.003,05 
3.003,0
5 


